
1 

２０２５年 ３月 ５日 

帝都自動車交通株式会社 

 

 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、本社移転に伴う電話回線工事のため、下記の日程にて電話・FAXが一時

不通となります。 

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■不通予定期間 

２０２５年３月７日(金) １２：００ ～ ３月１０日(月) ８：３０  

 

期間中、ご用件のある方はHPお問い合わせフォーム又はメールにてご連絡いただき

ますよう、併せてお願い申し上げます。 

３月１０日(月)以降、順次対応させていただきます。 

 

なお、タクシーのご予約・配車のご注文は、帝都無線センター（０３-３６４３-６８８１）

へお問い合わせください。 

 

 

以上 

 

本社移転作業に伴う電話回線一時不通のお知らせ 

３月７日(金) １２時～ 

https://www.teito-mot.com/inq/list/

